
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/46/

Código da publicação: 46

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 01:20:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 83/2019

N° do Processo: 202

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, COM ENTREGAS
PARCELADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
MATERIAL ESPORTIVO EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2019 00:00:00 Ata Sessão Baixar

26/11/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/46/pregistro-de-preco-para-a-aquisicao-de-material-esportivo-com-entregas-parceladas-de-acordo-com-a-necessidade-conforme-anexo-ip-/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/588f396d5bb51d6c705f2a11653fe84e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14270d539239a1732e2f9c848522882f.pdf

